
2019 年 12月 1日 

 

にいがた北青年会議所 会員各位 

 

にいがた北青年会議所 ＯＢ会 

会長 天野 忠敏 

 

にいがた北青年会議所 OB会総会・忘年会のご案内 

 

 

     謹啓 師走の候、会員の皆様におかれましてはますます御健勝のことと 

お慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

      さて、2019年度にいがた北青年会議所 OB会総会・忘年会を下記の通り開催致し 

ます。ご多用中とは存じますが、ご出席下さいますようお願い申し上げます。 

                                敬具  

 

記 

 

 

【総会】 

日時 ２０１９年１２月２９日（日）１７：３０ 

会場 中常楼 ＴＥＬ ３８７－２０１０ 

 

    【忘年会】  

      総会終了後、開催いたします。（１８：００頃より） 

      会費  ￥５，０００   

 

 

        

     以上 

 

 

     （後藤専務理事様） 

      現役会員の出欠を取りまとめていただき、12月 18日(水)までに OB会 

      角田（TEL 090-4665‐8748 FAX 025-386-7253）あてにご連絡 

      下さいますようお願い致します。 

 


